
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 17.12.2020 № 8/1-6 
 м. Покровськ 

 

 

Про внесення змін до рішення  міської ради   

від  29.01.2016   № 7/4-4 «Про затвердження  

структури і загальної чисельності апарату ради  

та її виконавчих органів» 

 

 

З метою забезпечення ефективного виконання роботи для вирішення завдань 

покладених на виконавчі органи міської ради, з урахуванням вимог Закону України               

від 17.11.2020 № 1009-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», керуючись статтями  26, 54, 59, 

73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР  “Про місцеве самоврядування в 

Україні” (із змінами),  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести   зміни   до  рішення  міської ради  від  29.01.2016   № 7/4-4 «Про 

затвердження структури і загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 

органів», із змінами, виклавши  додатки 1,2,3,4,5,6,18,19 в новій редакції 

(додатки 1, 2, 3,4,5,6,7,8,9).  

2. Створити в структурі міської ради   Відділ забезпечення діяльності 

міської ради. 

3. Створити в структурі міської ради   Відділ по роботі з сільськими 

територіями. 

4. Створити в структурі міської ради  Відділ   реєстрації місця проживання 

фізичних осіб. 

5. Створити в структурі міської ради  Відділ промисловості, підприємництва 

та АПК. 

6. Керівникам створених структурних підрозділів розробити та забезпечити 

затвердження Положення про створені відділи. 

 

 

 
Міський голова       Р.Требушкін 


